
Stránka 1 z 1 
 

Zápis číslo 2/2021 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 17.2.2021 konané 

v kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod 
 

Přítomni: Ing. Bubeníčková , Ing. Přívratská, pí. Smetáčková, Ing. Šimek 
 
 

 

 

Projednávané body 

 

1. Výměníky 
Kontrolní komise žádala v zápise číslo 1/2021 od výboru informaci o stavu akce „výměníky“. KK 
dosud žádnou informaci od výboru nedostala. Proto KK  důrazně žádá výbor SVJ  o 
konkrétní  informace  o  aktuálním stavu  investiční akce  „výměníky“, která byla zahájena  již  ve 
4. čtvrtletí 2018 a  ke  30.6.2020  byly uhrazeny   4 faktury,  tj. celkem Kč 3, 660 689,-. 

2. Kočárkárna 414 
Před časem se KK obrátila na výbor ohledně kočárkárny ve vchodě 414. Kočárkárna je plná, 
různého nářadí, stavebního materiálu, apod. Vlastníci si tam nemohou dávat svoje věci. KK 
žádala výbor, aby zajistil vyklizení kočárkárny. Dosud se vůbec nic nestalo, kočárkárna je i nadále 
plná. Proto KK opakovaně žádá výbor, aby zajistil vyklizení kočárkárny, aby ji mohli užívat 
vlastníci. 

3. Rekonstrukce elektro. 
KK žádá výbor o poskytnutí smlouvy, na základě které pro SVJ pracuje stavební dozor na této 
akci. Dále KK žádá o poskytnutí zápisů z kontrolních dnů a o sdělení, jakým způsobem se budou 
s dodavatelskou firmou řešit vady a nedodělky. KK žádá o dodání těchto materiálů a informaci 
do 15.3.2021. 
 

 
 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  
 

 


